CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br
m CPRINA KAT RÇ é CVRIA?

l a ES

INDICAÇÃO Nº —— /2021

Excelentíssimo Senhor; nAA Eumlia, d | Vereador Ronaldo Alves Bento Lu _º_l__ik,i_»d_kÍ "%._&âg Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE AGUA NA REGIÃO NORTE DO BAIRRO MORRO SANTANA EM NOSSO MUNICÍPIO,

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 28 de Setembro, de 2021.

( LM
“Véreador Ricardo Miranda